
                               令和 3 年 11 月吉日 

 

お取引様 各位 

 

                       東京都港区赤坂 4－13－13 

株式会社テラスホールディングス 

代表取締役 福山 司 

 

 

 

冬季休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながらテラスホールディングスグループでは、以下の期間中を 

冬季休業期間とさせていただきます。 

 

■ 冬季休業期間 

・令和 3 年 12 月 29 日（水）～令和 4 年 1 月 4 日（火） 

株式会社テラスホールディングス 

株式会社プロテラス 

株式会社 Luci 

株式会社コンテンツ 

 

※1 月 5 日（水曜）より、通常業務を開始します 

※休業中の問い合わせにつきましては、1 月 5 日（水曜）以降に対応させてい

ただきます 

 

皆様にはご迷惑おかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

2022 年も変わらぬご愛顧を賜ります様宜しくお願い申し上げます 


